
UCHWAŁA
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian wf budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U, z 2022 r. 
poz. 1634zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków' budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwał)'.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

Przewodniczący Zarządu

Stanisław' Lonczak...

Wice starosta

Andrzej Bryła.........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław' Peret...............................................................

Id: DD5F06BF-6294-427B-80D6-5303280/\ 1435. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia I 552,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 552,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 552,00

801 Oświata i wychowanie 2 585,00

80195 Pozostała działalność 2 585,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 585,00

Razem: 4 137,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -100,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 100,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt I lit. b ustawy) 20 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustaw}') -20 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 585,00

80195 Pozostała działalność 2 585,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 585,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 552,00

85321 Zespoły do spraw' orzekania o niepełnosprawności 1 552,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 729,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt J 
lit. a ustawy) 823,00

Razem: 4 137,00

Id: DD5F06BF-6294-427B-80D6-5303280A1435. Uchwalony Strona i



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 758 rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy, zgodnie z ark 26a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

ogłoszeniem w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 1 552 zł z przeznaczeniem na realizację zadań przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Mielcu na rzecz obywateli Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart parkingowych;

2) w działe 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 2 585 zł z tytułu 

dotacji celowej środków europejskich z przeznaczeniem na realizację przez Zespół Szkół Technicznych w 

Mielcu projektu pn. „ENTRECOMP dla edukacji”.

Ponadto w planie wydatków w dziale 010 rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa oraz w dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii dokonuje się 

przeniesienia środków na podstawie bieżącej analizy zaangażowania środków.

Id: DD5F06BF-6294-427B-80D6-5303280A1435. Uchwalony Strona 1


